- 1 -

辽宁省教育厅文件

辽宁省教育厅关于印发《关于全面加强新时代
研究生导师队伍建设的实施细则》的通知

各有关研究生培养单位：

现将《关于全面加强新时代研究生导师队伍建设的实施细

则》印发给你们，请认真贯彻执行。

研究生导师肩负着培养高层次创新人才、实践人才的使命

与重任，各相关单位要坚持不懈抓好导师队伍建设，全面落实

导师立德树人职责，加快造就一支有理想信念、道德情操、扎

实学识、仁爱之心的研究生导师队伍。

                              辽宁省教育厅

                             2018 年 12月 28日

（此件公开发布）

辽教发〔2018〕88 号